

Prinzenbad yüzme havuzunun genel satışına hayır!

Çimenlik ve uygun fiyatlı konut alanı herkes için!

Berliner Bäderbetriebe kendisine ait olan çimenlik alanlardan bir bölümü yeni konut yapımı için satışa vermeye düşünüyor. DIE LİNKE Friedrichshain-Kreuzberg belirgin bir biçimde buna karşı diyor: Prinzenbad'dan elinizi çekin! Semtimize daha az değil, aksine daha çok açık olan yeşillik alanları gerekiyor. Uygun fiyatlı konut alanı gerekli olan – pahalı olan öğrenci daireleri bugün ki Prinzenbad'da lazım değildir.

Basın haberlerine göre Berliner Bäderbetriebe şu anda berlinovo emlak şirketi ile çimenlik alanların satışı ile ilgili ileri bir müzakere aşamaya ulaşmış durumdadır.

Sıcak seçim kampanya sürecinde SPD ve CDU'den oluşan eyalet hükümeti somut cevaplar vermekten kaçınıyor: hangi yüzme havuzlarının çimenlik alanları satışa verilmeyi düşünüldüğünü cevaplandırılmıyor. Fakat söylentiye göre Kreuzberg'de bulunan Prinzenbad yüzme havuzu ve ona ait olan çimenlik alanı rağbet gören arsa objelerinden biridir.

**Friedrichshain-
Kreuzberg**

**sozial. solidarisch.
weltoffen.**

DIE LİNKE.

Yapı planına bakıldığında öğrenci yurduna ucuz veya ödene bilinecek olan yerlerden söz edilemez. Eğer Berlinovo 16 metre kare ile küçük olan öğrenci daireleri için 315 Euro sıcak kira alıyorsa, o zaman 20 Euro'ya yakın bir metre kare fiyatından bahsediyoruz. Uygun ve ucuz konut alanı başka türlü olur.

Berliner Bäderbetriebe'nin sorumlusu içişler ve spor senatörü Frank Henkel, aynı zamanında CDU'nun baş adayının satış planları ile herhangi bir sorunu yoktur. Aksine Berliner Bäderbetriebe'nin finans sıkıntısını yaratanlarından ve so-

rumluluk taşıyan birisidir. Finans sıkıntısından dolayı Berliner Betriebe satışla yatırım için gerekli olan sermayeyi elden etmek istiyor.

İlçeler inşaat planlarına onayını vermeleri gerektiğinden dolayı, şu an baskı oluşturulması gerekiyor. DIE LINKE. Friedrichshain-Kreuzberg Prinzenbad'ın çimenlik alanı küçültme planlarına karşı Hayır diyor.

Kreuzberg Berlin'in en çok insanı barındıran yeridir – büyük bir yüzme havuzu aileler ve insanların istirahati için sarihtir.

Kreuzberg'e her ikisi gerekiyor: herkes için ücreti uygun olan büyük bir yüzme havuzu ve öğrenciler için ödene bilinecek olan konut alanları.

DIE LINKE.
Friedrichshain-Kreuzberg

Mail: info@dielinke-fk.de

Web: www.dielinke-fk.de

FB: www.facebook.com/DIELINKE.FK/

V.i.S.d.P. DIE LINKE. Friedrichshain-Kreuzberg, Pascal Meiser, Roter Laden, Weidenweg 17, 10249 Berlin

Ich möchte weitere Informationen:

- Bitte schickt mir weitere Informationen zum Thema.
 Ich will Mitglied der LINKEN werden!

Name, Vorname

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

Telefon

E-Mail